
11.4. 

Isku iski ja myös syötti – 

Wartti taipui finaaliavauksessa 0-3 

 

Wartti avasi N2-sarjan finaalipelit Rantaperkiön Iskua vastaan kotipelillä , tällä kertaa lentiksen 

teemapäivänä Jyväskylässä Viitaniemen Gradiassa. Tapahtuma muodostui tunnelmaltaan hienoksi 

molempien joukkueiden katsojien kannustaessa jopa ämpärein. Väkeä oli paikalla ennätyksellisesti 

200 henkeä. Kotijoukkue oli saanut jalkeille laajentuneen kaartin, Sonja Mielosen ja Siiri Vehmasen 

palattua jälleen tositoimiin.  

Ottelu alkoi Wartin osalta hienoisen jännityksen merkeissä. Jokunen helppo pallo tipahti lattiaan, 

ja rentoa asennetta ei näyttänyt heti löytyvän. Jo tässä erässä näkyi Iskun pahin ase, vaikea syöttö, 

jolla pisteitä ryövättiin kotijoukkueelta. Syöttöruudussa kunnostautuivat koko ottelun ajan ainakin 

Roosa Heikkiniemi ja Michaela Bajnokova. Heikkiniemen lyönnit olivat myös tänään myrkkyä 

Wartin puolustukselle. Wartti nousi vielä peliin mukaan perän puolivälissä ( tilanne 14-10), mutta 

erän loppu oli Iskun heiniä loppunumeroiksi 18-25. 

Toisessa erässä Iskun painostus jatkui edelleen, hyvien syöttöjen mutta myös tehokkaiden iskujen 

merkeissä. Warttia ei voi syyttää kuitenkaan taistelun puutteesta , joukkue johti jopa 14-11 Iskun 

sorruttua peräkkäisiin virheisiin. Erävoittokin oli lähellä, johto 24-23 kuihtui kuitenkin vieraiden 

takoessa numeroiksi 24-26. 

Kolmas erä  oli edellisten toisinto , Wartti pystyi sinnittelemään Iskun vanavedessä johtaen 13-11. 

Toivonkipinää oli vielä erävoitosta tilanteessa 21-22, mutta Isku taisi jälleen erän voittamisen jalon 

taidon numeroin 21-25. Koko ottelu siis suoraan 0-3 vieraille. 

 

1.fnaaliottelu       Isku -Wartti    0-3 ( 18-25, 24-26, 21-25) 

 

Wartin pistetiliä kaunistivat eniten Saimi Heikkinen ( 15p) ja Jenna Hurme (8p). Vieraista Roosa 

Heikkiniemi takoi 14p, saman lukeman saavutti myös Henna Kilpeläinen. Vieraista myös Siiri 

Hynninen oli tehokas verkolla , samoin Wartin  kolmanteen erään hypännyt Siiri Vehmanen 

torjunnoillaan. 

Finaalisarjan toinen osaottelu pelataan Tampereella heti huomenna su 12.4. klo 15.00.  Avauspelin  

hyvienkin nuottiensa jatkeeksi sisuuntunut Wartti kaivaa esille erien loppujen voitokkaan  

lisäpuristuksen. 
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12.4. 

Wartille hopeaa tiiviin kakkosfinaalin jälkeen – 

Isku hallitsi taas  erien loput 

 

Wartin toinen 2-sarjan finaaliottelu suuntautui Rantaperkiön IskunTampereelle sunnuntaina 12.4.  

heti edellispäivän kotiottelun jälkeen. Tavoitteen Wartilla oli finaalisarjan pitkitys lauantain lievän 

alavireen jälkeen. 

Avauserä sujui tasaisen tunnustelun merkeissä tilanteeseen 10-10. Tätä seurasi Wartin hyvä jakso 

numeroihin 12-18. Isku punnersi kantaan taas erän lopussa, mutta Wartti kuittasi finaalien 

ensimmäisen voittoerän itselleen pisten 24-36. 

Toisessa erässä oli edelleen tasaista, tilanne puolivälin jälkeen 16-15. Erän loppu oli jälleen 

haasteellinen Wartille , loppunumerot 25-20. 

Kolmas erä oli Wartille numeroiltaan negatiivisin. Isku karkasi alussa 16-7 johtoon. Wartin kiri 

puraisi tilanteeksi vielä kohtuullisen 19-14, mutta jälleen erän loppu päätyi Iskun hallintaan tylysti 

numeroihin25-14. 

Neljäs erä toi toivoa Wartille pääsystä viidenteen erään, kun tulostaulu näytti tilannetta 12-17. 

Isku oli taas vahva ja muutti numerot 18-18. Erä päättyi  Iskulle kuitenkin harmittavan niukasti 26-

24. Tulos 3-1 kuvasta Iskun paremmuutta tänäänkin, mutta aivan takana Wartti kuitenkin hengitti. 

Otteluparin voikin katsoa ratkenneen aivan muutaman pallon voittamisella ratkaisevilla hetkillä. 

Nämä kääntyivät Iskulle, ja se on voittonsa ansainnut. Wartti saavutti N2-sarjan kunniakkaan  

hopeasijan , joten kauteen on oltava kuitenkin erittäin tyytyväinen. Syksyllä sarjan aloitti kaikkiaan 

69 joukkuetta. 

 

2. finaaliottelu Isku -Wartti        3-1 ( 24-26, 25-20, 25-14, 26-24) 

 

Joukkueista palkittiin eniten pisteitä tehneet, Iskusta Roosa Heikkiniemi ( 25p), Wartista Saimi 

Heikkinen (22p). Jenna Hurme teki Wartille 10p, Emilia Lahti Iskulle 12p. Ottelun tilastot  

kuvastavat lopulta  melko tasaista ottelua. Ässäsyötöissä Isku oli Warttia tosin  edellä ( 13-8), 

Wartin sortuessa lisäksi  hiukan useammin syöttö- tai hyökkäysvirheisiin ( 19-24). 
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